平成30年7月30日

各 位

株式会社 宮崎銀行

インターネット住所変更受付サービスの開始について
～ご来店不要！当行ホームページから住所変更が可能になります～

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、パソコンまたはスマートフォンから住所変更の

お手続きが完了するサービスを開始しますのでお知らせいたします。
本サービスでは、個人のお客さまが銀行窓口へのご来店や書類へのご記入をいただくこと

なく、住所変更が可能となります。
引き続き当行は、お客さまにより一層ご満足いただけるサービスの提供に取り組んで

まいります。

記
1. サービス開始日

平成30年8月1日（水）

2. ご利用いただけるお客さま
・ 当行のキャッシュカードをお持ちの個人のお客さま

・ 当行とのお取り引きが「預金取引」「無担保ローン取引」のみのお客さま

※ 詳しくは当行ホームページをご確認ください。

3. ご利用可能時間
平日   ： 7：00～24：00

土日祝日 ： 8：00～21：00

4. お手続きの流れ

以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 事務統括部

担当：吉野

TEL：0985-32-4423

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ
The Miyazaki Bank, Ltd.